
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/650/

Código da publicação: 650

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 00:47:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2023

N° do Processo/Ano: 67/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS. 
Resumo:
R$ 16.610,00 (dezesseis mil e seiscentos e dez  reais)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2023 00:00:00 CONTRATO Baixar

12/12/2023 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/650/paquisicao-de-uniformes-para-as-escolas-municipaisnbspp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d7e654a305d90785885b492d7d50315.docx
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97f10181d528edc20deb771f731d1982.pdf

